РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От     20.11. 2013 №  48/2-РД
р.п. Усть-Уда

О внесении изменений в решение  районной Думы от 14 сентября 2010  г. № 13/3 -РД  «Об утверждении перечня   мест, запрещенных для     посещения   детьми,   а также   мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время       без      сопровождения родителей (лиц их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, на территории районного муниципального образования «Усть-Удинский район»
В целях приведения решения районной Думы от 14 сентября 2010 г.№ 13/3 -РД  «Об утверждении перечня мест, запрещенных для посещения детьми, а также мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, на территории районного муниципального образования «Усть-Удинский район» в соответствие с законом Иркутской области от 5 июля 2013 г. №51 - 03 «О внесении изменений в статью 2 закона Иркутской области «Об отдельных мерах по защите детей от факторов, негативно влияющих на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие в Иркутской области» и в статью 2 закона Иркутской области «Об административной ответственности за неисполнение отдельных мер по защите детей от факторов, негативно влияющих на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие в Иркутской области»

Районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения  в приложение  к  решению  районной Думы от 14 сентября 2010 Г. № 13/3 -РД  «Об утверждении перечня мест, запрещенных для посещения детьми, а также мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, на территории районного муниципального образования «Усть-Удинский район», изложив его в новой  редакции (Приложение)
2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Мэр района                                                                                          В. М. Денисов